
Gmina Dzikowiec Data wydruku: 14-01-2026 17:14

Dworska 62, 36-122 Dzikowiec 1

ZARZĄDZENIE NR 115/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 15
października 2025 r. w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy
za święto przypadające w sobotę dla pracowników Urzędu Gminy Dzikowiec.

ZARZĄDZENIE NR 115/2025
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC

z dnia 15 października 2025 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy za święto przypadające w sobotę dla
pracowników Urzędu Gminy Dzikowiec.
Na  podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)  w związku  z art. 130 §  2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks
pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277)  zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z przypadającym w sobotę 1 listopada 2025 r. świętem ustalam dla pracowników
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Dzikowiec dodatkowy dzień wolny od pracy w dniu 10
listopada2025 r.
§ 2. W liście obecności oznaczenie dnia wolnego nastąpi poprzez przekreślenie kratki znakiem ”X”.
§ 3. W dniu 10.11.2025 r. Urząd Gminy w Dzikowcu będzie nieczynny.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikom działu Kadr i Płac.
§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dzikowiec.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Wójt Gminy

mgr Bogumiła Kosiorowska 


	Start of the document

